РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 23»  марта 2015г.
	                                                                                № 386

О признании утратившим силу постановления администрации Ковылкинского муниципального района от 04.12.2008г. № 1731-а «О создании рабочей группы по реализации Указа Президента РФ от 28.04.2008г. № 607 «Об оценке эффективности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов»
     Во исполнение Указа Главы Республики Мордовия от 22 марта 2013 г. №68 –УГ «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 28.04. 2008г. №607 «Об оценке эффективности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:

     1.Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 04.12.2008 г. №1731-а «О создании рабочей группы по реализации Указа Президента РФ от 28.04.2008г. № 607 «Об оценке эффективности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов».
     2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит его размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района.

Глава администрации Ковылкинского

муниципального района

        В.И.Ташкин

Г.М.Козеева